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Ilkka Markkula on syntynyt ja varttunut Ur-
jalassa ja asuu nykyisin Siilinjärvellä. Hän on 
koulutukseltaan biologi ja työskennellyt pää-
asiassa opettajana. Historia ja kirjoittaminen 
ovat harrastuksia, kynästä on lähtenyt mm 
runoja, oppi- ja tietokirjasuomennoksia sekä 
lehtiartikkeleita.

Aiempia kirjoja historian alalta:
Punainen ratsumies - Verner Lehtimäen ta-

rina osa 1. Sarjakuvakirja, yhdessä Jukka Koi-
vusaaren ja Kimmo Lehtimäen kanssa. Oma-
kustanne 2007

Vierailla siivillä - Verner Lehtimäen tarina 
osa 2. Sarjakuvakirja, yhdessä Jukka Koivu-
saaren ja Kimmo Lehtimäen kanssa. Oma-
kustanne 2008

Jäämeren myrskylintu - Elina Luukkai-
sen elämänvaiheet. Kirjoitettu yhdessä Elina 
Luukkaisen kanssa. DoSome 2014.

Seppo Pirhonen on syntynyt Urjalassa ja 
asuu siellä edelleen. Hän on työskennellyt 
toimittajana, opettajana, maanviljelijänä, ko-
lumnistina sekä viestintä- ja kustannusalan 
yrittäjänä toiminimellä Urjamedia. Hän on 
Väinö Linnan seuran kunniajäsen. 
Aiempia kirjoja historian alalta:
Kuolemajärvi ei kuollutkaan, Kuolemajär-
vi-säätiö, 2019
Hoivaa ja asuntoja, Urjalan seudun vanhus-
tenkotiyhdistys 50 vuotta, 2019
Varstojen varrelta, Partiotoimintaa Urjalassa 
80 vuotta, Partiolippukunta Urjan varstat ry,
2018
Meidänkin kylässä oli kauppa. Maaseudun 
kauppojen vaiheita maalaispuodista
supermarkettiin, 2017, Urjamedia
Kun tää sota loppuis… Sulon ja Lyydin kir-
jeet, yhdessä Marjatta Järven kanssa, 2015, 
Urjamedia
Pääteasema Karjalaiset Paimiossa, 2015, Pai-
mion Karjalaseura
Paluu muistojen Muurilaan, 2011, Muurilan 
kyläkirjatoimikunta
Evakoista kavereiksi 2010, yhdessä Anne 
Kuorsalon kanssa, 2010, Urjalan Karjalaiset
Aika ennen meitä Kuolemajärvellä, 2007, 
Kuolemajärvi-säätiö
Vremena do nas Kuolemajärvi, 2007, Kuole-
majärvi-säätiö
Sinne tahdon mennä, Menosten koulun tari-
nat, 2003, Menosten koulu
Kun näinkin menis, Keskustan aika Etelä-Hä-
meessä, 2003, Keskustan E-H piiri
Koulu kyläyhteisössä, Maaseudun palvelu-
projekti, 1993, sisäasiainministeriö


